

«12» тамыз 2022 жылғы №92
Грант беру жөніндегі
Келісімшарттың № 3 Қосымшасы

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ
I БЛОК
Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Тұлқараған жастары» жастары жастар қоғамдық бірлестігі
Грант тақырыбы:	«Әлеуметтік жобаларды іске асыруға арналған шағын Гранттар»
Грант сомасы:	24 733 904 теңге
Жоба мақсаты:	Манғыстау облысы аумағында әлеуметтік жобаларды акселерациялау бағдарламасы арқылы жастарды азаматтық бастамаларға тарту
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	1. 500 000 теңгеге дейінгі сомаға 40 шағын грант беруге шарт жасау. Жалпы (тікелей) қамту - 100 адам (шағын грант алушылар, жастар ұйымдары, бастамашыл топтар). Ақпараттық қамту-5 мыңнан астам адам. Конкурс кезеңінде жастарды түсіндіру кездесулерімен қамту-кемінде 8 кездесу. 500 адам, 5 кенесші. Шағын гранттар шеңберінде, қызмет алушыларды қамту-кемінде 1 000 адам. 2. Жоба қатысушыларының онлайн оқудан өтуі. (кемінде 2 шара) 3. Жобата қатысушыларға консультациялық қолдау көрсету үшін кемінде 5 консультант тартылады (қоғамдық негізде ақысыз) 4. Жоба түлектерінің базасы дайындалады. 5. Манғыстау облысында жастарының өзара іс-қимыл және оқыту бойынша сарапшылардың кәсіби желісі құрылады.
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	11. Манғыстау облыстық ішкі саясат басқармасы ММ Манғыстау облысының жастар саясаты мәселелері басқармасы ММ Манғыстау облыстық білім басқармасы ММ Манғыстау облыстық жастар ресурстық орталығы ҚММ Жанаөзен қаласының қоғамдық даму орталығы ҚММ Тұлқараған аудандық жастар ресурстық орталығы ҚММ «Мұнайлы ауданы ішкі саясат бөлімі» жастар ресурстық орталығы ҚММ Манғыстау ауданы әкімдігінің «Манғыстау аудандық жастар ресурстық орталығы» ҚММ Қаракия аудандық ішкі саясат және тілдерді дамыту бөлімінің «Қаракия аудандық жастар

ресурстык орталыгы» КММ
Бейнеу аудандык жастар ресурстык орталыгы КММ
«Мангыстау медиа» ЖШС

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылғу
Ізтұрғанов Ғазиз Бавыржанұлы	Жоба жетекшісі	+ 7708 157 94 81	<p>Жобаның іске асырылуын жалпы үйлестіру және бақылау. Жобаны іске асыру бойынша облыстық жобалық кеңсенің қызметін ұйымдастыру. Жоба бойынша барлық талап етілетін құжаттарды оператормен бекіту және келісу. Шатын гранттарды іске асыру және мониторингілеу, ақпараттық-түсіндіру науқаны бөлігінде әріптестерді іздеу және олармен меморандумдар жасасу. Шатын гранттар конкурсын ұйымдастыру. Оператормен келісім бойынша конкурстық комиссияны құру. Жобаға қатысушыларды түсіндіру кездесулерін өткізу, өтінімдерді жазуға көмектесу. Мониторинг тобын құру және жобаларға мониторинг жүргізу. Сауалнама, фокус-топтар, телефон арқылы сауалнама жүргізу, "Құпия сатып алушы", әлеуметтік мониторинг жүргізу арқылы жоба сапасын үйлестіру, мониторингілеу және нәтижелерді бағалау жемістер және т.б.).</p>	Тұрақты

Қыдырбаев Нұрболат Жетібайұлы	Жоба есепшісі	+ 7702 289 19 84	Жоба сметасын жасақтау, тексеру. Жоба бойынша және шағын гранттарды іске асыру шеңберінде алынған қаражатты мақсатты пайдалану. Шағын грант алушылар ұсынған төлем шоттарының негізінде жабдыктарды, тауарлар мен қызметтерді жеткізушілерге бергені үшін ақы төлеуді жүргізу. Оператордың рәсімдеріне сәйкес растайтын құжаттармен (бухгалтерлік есеп нормаларын сақтай отырып, банктен үзінді көшірме және бастапқы қаржылық құжаттардың көшірмелерін қоса бере отырып, қаржылық операциялар тізілімі) жобаны іске асыру туралы қаржылық есепті дайындау.	Тұрақты
Дүйсенов Еділбек Медетұлы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	+ 7702 165 45 41	Ақпараттық науқан стратегиясын, оның ішінде мониторинг жоспары мен медиа-жоспарды әзірлеу. Ақпараттық компанияның медиа-жоспары мен стратегиясын орындау. Жоба бойынша түсіндіру кездесулерін өткізу. Әлеуметтік желілерде жоба беттерін жүргізу және ақпараттық ресурc беттерін толтыру. Жеделхатта чат-бот құру. БАҚ жариялау үшін материалдар дайындау.	Тұрақты
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобалағы жұмыспен қамтылу

III БЛОК
Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингін жоспары

Міндет 1. Облыстық жобалық кенесінің және 40 шағын грант беру жөніндегі қызметтің ұйымдастыру					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (Іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
1. Облыстық жобалық кенесінің қызметін құру, ұйымдастыру және жоба командасын жасақтау	Облыстық жобалық кенесі құру Қызметкерлер саны Жобалық кенесінің жұмыс жоспарын жасау	1 Кем дегенде 3 маман	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
	Облыстық жобалық кенесінің ашылуын әлеуметтік желілерде жариялау	2			
Міндет 2. Қолл-орталықтың және кері байланыс, қатысушылардың проблемаларды шешу тетігінің жұмысын ұйымдастыру (жобаны іске асырудың бүкіл кезеңі ішінде).					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (Іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
1. Қолл - орталығы мен кері байланыс проблемаларды шешу механизмінің жұмысы	Қолл-орталық нөмірінің болуы Байланыс орталығының кестесі	1 1	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
Негізгі міндеттерді көрсете отырып, қолл-орталықтың жұмыс кестесін жасау	Негізгі міндеттерді көрсете отырып, қолл-орталықтың жұмыс кестесін жасау	1			
Қонырауларды байланыс орталығының операторы	Қонырауларды тіркеу	Кем дегенде 500			

өндейді	Сұраулар бірыңғай қонырау сценарийімен өңделеді. Қоныраулар журналы жүргізу. Индикаторларды өлшеу үшін нысаналы топтарға зерттеу жүргізу, сондай-ақ жобаны одан әрі іске асыру бойынша ұсынымдар қалыптастыру	журналы Қоныраулар саны Қанағаттану деңгейі Өткізілген фокус топтардың саны	қонырау Кем дегенде 80% Кем дегенде 2 шара 3		
Міндет 3. Жастарға шағын гранттар беру бойынша жұмысты ұйымдастыру					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараның отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
Шағын гранттар беру жөніндегі конкурсты ұйымдастыру және өткізу	Конкурс туралы хабарландырудың (посттардың) болуы	2 (1 қазақ тілінде, 1 орыс тілінде)	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
Конкурс туралы ережені және іріктеу критерийлерін әзірлеу және бекіту	Іріктеу критерийлерімен конкурс туралы әзірленген және келісілген ереже	2 (1 қазақ тілінде, 1 орыс тілінде)			
1. Өлеуметтік жоба бойынша шағын гранттарды іске асыру жөніндегі конкурстың ережесін әзірлеу үшін мүдделі мемлекеттік құрылымдармен және басқа да ұйымдармен меморандум жасау.	Меморандумдар Кенес беру журналы	15 1			
	Гранттық конкурса қатысу бойынша консултациялар саны	70			
	Шағын гранттар алуға үміткер жастар үшін консултациялар көрсету	1 15			

	дағдыларды, жұмысқа орналау дағдыларын және т. б. дамыту бойынша онлайн және оффлайн оқыту тренингтерін өткізу	Оқыту бағдарламасы	4 (2 қазақ тілінде 2 орыс тілінде)		
		Жаттықтырушылардың түйіндемесі	Кем дегенде 5		
		Қатысушылар тізімі	Кем дегенде 40 қатысушы		
		Жаттықтырушыларды тарту	Кем дегенде 5		
		Фотоматериал	20		
		Әлеуметтік желілер мен мессенджерлердегі посттар	Кем дегенде 3 пост		
		Pretest	1		
		Post-test	1		
		Деректер банкі	40 жоба Кем дегенде 60%.	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
3.	Шағын гранттар алушылар мен олардың жобалары туралы деректер банкін құру Интерактивті дашборд құру	Дашборд	Кем дегенде 1	Жоба	
		Шығармашылық есеп	1	Жоба қорытындысы бойынша	
4.	Растайтын құжаттары бар шағын жобаларды іске асыру туралы шығармашылық есепті қалыптастыру	Ұсынымдар	Кем дегенде 5	Жоба қорытындысы бойынша	
		Қаржылық есеп	1	Жоба қорытындысы бойынша	
5.	Растайтын құжаттары бар шағын жобаларды іске асыру туралы қаржылық есепті қалыптастыру				

Міндет 5. Жобаларды іске асыру мониторингін ұйымдастыру

Іс-шара (Іс-шараның сипаттамасы)	Сапалық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
<p>Мониторинг тобын құру (мемлекеттік органдардың, депутаттардың және т.б.)</p> <p>Мониторингтік топтардың жұмысын ұйымдастыру.</p> <p>Мониторинг кестесін жасау.</p> <p>Жоба сапасын бақылау және нәтижелерді бағалау үшін нұсқаулықтар мен бақылау парағын әзірлеу.</p> <p>Сауалнама, фокус-топтар, телефон арқылы сауалнама жүргізу, "Құпия сатып алушы", әлеуметтік мониторинг желілер және т. б.</p>	<p>Мониторинг тобының тізімі</p> <p>Әлеуметтік желілерде және мессенджерлерде жариялау</p> <p>Мониторингтік топ қатысушыларының шығу кестесі</p> <p>Әлеуметтік жобалар мониторингіннің нұсқаулығы</p> <p>Фотоматериал</p> <p>Мониторингтік топтың жұмысын талдау</p> <p>Фокус-топ</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>Тамыз-қараша 2022 жыл</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>
Міндет 6. Шағын гранттар бойынша үздік әлеуметтік жобалар форумын өткізу				
<p>Іс-шара (Іс-шараның сипаттамасы)</p>	<p>Сапалық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</p>	<p>Жоспарланып отырған индикаторлар</p>	<p>Орындау мерзімі</p>	<p>Шараның құны</p>
<p>1. Үздік тәжірибелер форумын ұйымдастыру және өткізу. Форум облыс орталығында</p>	<p>Форум бағдарламасы</p> <p>Форум тұжырымдамасы</p>	<p>1</p> <p>1</p>	<p>Тамыз-қараша 2022 жыл</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>

өтеді.	Форум шеңберінде жобаларды іске асыруды таныстыру үшін үздік жобалар жәрменкесі, қатысушылар (шағын грант алушылар) мен шақырылған контактар арасында тәжірибе алмасу үшін Networking аланы ұйымдастырылады.	Форумға жастарды және олардың жобаларын қолдау жөніндегі бағдарламаларды түсіндіру үшін жергілікті атқарушы органдардың өкілдері, сондай-ақ жобаларды одан әрі қолдау/қаржыландыру үшін әлеуетті донорлар/демешілер шақырылатын болады.	Форумды жариялау үшін БАҚ өкілдері шақырылады	Өңір жобаларының онлайн каталогын құру жоспарлануда	Форумға қатысушылар тізімі	1			
					Шақырылған контактар тізімі	1			
					Әлеуметтік жобаларды таныстыру	1			
					Тікелей камту	Кем дегенде 40			
					Баспасөз хабарламасы	Кем дегенде 100 адам			
					БАҚ-тағы мақалалар	2 ақпарат			
					Әлеуметтік желілер мен мессенджерлердегі посттар	3 пост			
					Мүдделі тараптардың жобаларды одан әрі қолдауы туралы келісімдер жасасу	5 жоба			
					Жобалардың Онлайн каталогы	1			
Міндет 7. Жобаны іске асыруда ақпараттық сүйемелдеу									
Іс-шара	Қысқаша	Сапалық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар	Жоспарланған	Отырған	Орындалу мерзімі	Шараның күні			

сипаттамасы)	бойынша)	индикаторлар	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
<p>Жобаның басталуын ақпараттық жариялау</p> <p>Жобаға қатысушының негізгі шарттарын көрсете отырып, бейнероликтер жасау</p> <p>Жобаны ақпараттық жариялау үшін Instagram, Facebook әлеуметтік желілерінде бірлесіп аккаунтты арқылы жобаны іске асырудың барлық кезеңі ішінде контентпен (жобаны іске асыру туралы посттар, спикерлердің қатысуымен Instagram эфирлерін өткізу, жобаны ілгерілету бойынша таргеттелген жарнаманы ұйымдастыру) толтырылатын болады</p>	<p>Әлеуметтік желілер мен мессенджерлердегі посттар</p> <p>Бейнероликтер саны</p> <p>Жазылушылар</p> <p>Дейджест (аккаунттардан жарияланған скриншоттар)</p> <p>Жарияланымдар саны</p>	<p>4</p> <p>2 (қазақ тілінде - 1, орыс тілінде - 1) хронометраж 30 секунд</p> <p>2000</p> <p>1</p> <p>50-ден кем емес</p>	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
<p>2. Жастар ресурстық орталықтарымен бірлесіп ақпараттық науқан және 18 жасқа дейінгі жастармен, жастар ұйымдарымен, бастамашыл топтармен жұмыс жүргізу</p>	<p>Облыс аудандарындағы ақпараттық кездесулер саны</p> <p>Telegram бот</p> <p>Ақпараттық-түсіндіру материалдары жиынтықтарының саны</p>	<p>8 кездесу</p> <p>1 телеграм-бот</p> <p>Кем дегенде 200 дана</p>	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес

	БАҚ-та, онын ішінде республикалық деңгейде, әлеуметтік желілерде және мессенджерлерде кейстер жұртшылықтың қабылдауын қалыптастыру.	(афишалар, буклеттер) Макалалар саны, онын ішінде: Республикалық БАҚ Аймақтық БАҚ Ақпараттық қамту	Кем дегенде 2 мақала Кем дегенде 5 мақала 5 мыңнан астам	Тамыз-қараша 2022 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсауікесері					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараның отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	Шараның құны
1.	Жобаның басталғаны туралы брифинг өткізу	Брифинг	1	Тамыз 2022 жыл	
2.	Жоба нәтижелерінің аралық тұсауікесеріне (әлеуметтік желілерде) тікелей эфирде)	Тікелей эфир	1	Қазан 2022 жыл	
3.	Жобаны іске асыру нәтижелерінің қорытынды тұсауікесеріне қатысу (әлеуметтік желілерде) тікелей эфирде)	Тікелей эфир	1	Қараша 2022 жыл	
4.	Қатысушылардың қанағаттану деңгейін талдау	Шараның грант алушылардан кемінде 30 пікір жинау	Қанағаттану деңгейі кемінде 80%.	Қараша 2022 жыл	
Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараның отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы

1. Иске асырудың барлық кезеңіне медиа-жоспар жазау Позициялау стратегиясын құру Жоспар мазмұнын құру	Жобаны іске асыру жөніндегі медиажоспар Жобаның позициялау стратегиясы Әлеуметтік желілердегі жарияланымдарға арналған мазмұн жоспары	1 1	Тамыз-қараша 2022 жыл	
2. Жобаны іске асыру туралы есепті жария орналастыру (жобаның қаржылық есептілігін ескере отырып)	"АБКО" КеАК ресми интернет-ресурсында және әлеуметтік желілердегі парақшаларда есеп	1	Қараша 2022 жыл	

№ 22 Қосымшамен таныстым және келісемін:



Н.С.Мағдатов
М.О.

«МАҚСЕТТІМДІ»

Грант беруші:

«Азаматтық бағамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарманың басшысы
Күрман Ғ.П.

Жобаларды басқару Департаментінің директоры
Рашидов Е.Е.

Жобаларды басқару Департаментінің менеджері
Байжисенова А.М.